



تاریخ
۱۳ خرداد
۱۴۰۰
پنجشنبه

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۷۸ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال در ماه رمضان امسال به افراد و خانوارهای نیازمند زیرپوشش کمیته امداد این استان کمک شد.

قباد میشری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: جمع آوری و توزیع این میزان کمک در قالب پوشش ملی «پران همدل» و به صورت بسته‌های معیشتی، غذای گرم، افطاری ساده و نقدی بوده است.

وی افزود: این میزان کمک به همت مردم، نیکوکاران، مؤسسه‌های خیریه و مراکز نیکوکاری کهگیلویه و بویراحمد جمع آوری و توزیع شد. مدیرکل

کاری خود قرار دهند.

وی اظهار کرد: خلیج فارس یک اکوسیستم غنی و ارزشمند است که بخشی از فواید آن میدان‌های نفتی و تولید نفت است ولی ارزش این اکوسیستم بیشتر از ارزش نفتی در منطقه است.

خسارت و آسیب فراوان به اکوسیستم دریایی

این مسئول با اشاره به نقش خلیج فارس در زندگی ساحل‌نشینان و بومیان گفت: امروزه آلاینده‌های متعددی اعم از آلودگی‌های نفتی، پساب‌ها و فاضلاب‌های شهری از مناطق ساحلی حاشیه، وارد خلیج فارس و موجب آلودگی‌های فراوان می‌شوند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر عنوان کرد: باید طبق قوانین کشور و کنوانسیون‌های بین‌المللی که ایران در آن عضو است و تعهداتی را برای کشورهای عضو تعیین کرده برای جلوگیری از آلودگی‌های خلیج فارس همه با هم تلاش کنیم.

گفتنی است آلودگی نفتی موجب خسارات و آسیب فراوان به اکوسیستم دریایی و تنوع زیستی دریا و خسارت به آبزیان می‌گردد و با توجه به اینکه خلیج فارس یک زیستگاه و اکوسیستم غنی و ارزشمند است و معیشت صیادان بومی به این اکوسیستم بستگی دارد باید اقدامات پیشگیرانه جهت پیشگیری از آلودگی‌های نفتی توسط شرکت‌های نفتی در اولویت قرار گیرد.

استان هرمزگان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی

استان هرمزگان خبر داد؛

رکورد شناسایی موارد مثبت کرونا

در هرمزگان



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: در شبانه روز گذشته ۸۷۴ مورد مثبت کرونا شناسایی شد که یک رکوردشکنی جدید است.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، افزود: با جان باختن هفت بیمار مبتلا به کرونا در هرمزگان، شمار کل جان‌باختگان این بیماری در استان به هزار و ۲۸۲ نفر رسید.

وی با بیان اینکه ۱۳۳ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شدند و اکنون در مجموع ۵۲۰ نفر در بیمارستان‌های استان تحت مراقبتند، اظهار کرد: از مجموع بستری‌ها، ۶۷ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۱۰ نفر از آنها وخیم است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان بیان کرد:

دو روز پیش ۷۴۱ مورد مثبت کرونا تشخیص داده شد و این رقم در شبانه روز گذشته به ۸۷۴ مورد مثبت رسید که یک رکوردشکنی جدید است.

نوروزیان با اشاره به اینکه در هر یک و نیم دقیقه یک بیمار جدید شناسایی شده است، خاطرنشان کرد: ۷ هزار و ۶۹۵ بیمار کرونایی نیز در قرنطینه خانگی هستند.

بندرعباس

مسئول روابط عمومی منطقه یکم

نیروی دریایی ارتش:

مصدومان ناو خارک

در سلامت هستند

مسئول روابط عمومی منطقه یکم نیروی دریایی ارتش گفت: مصدومان ناو خارک در سلامت بوده و مسئولان این نیرو در حال عیادت از آنان هستند.

حجت‌الاسلام بهزاد جهانیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۲۰ نفر در پی آتش‌سوزی ناوخارک به بیمارستان‌های بندرعباس اعزام شدند که جرات آنان سطحی است.

وی ادامه داد: این مصدومان در بیمارستان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بندرعباس مداوا شدند و دو نفر از آنان که گاز بیشتری استنشام کرده بودند به بیمارستان شهید محمدی این شهر اعزام شدند.

وی اضافه کرد: حال این افراد در حال حاضر خوب است و در سلامت به سر می‌برند و از مردم تقاضا داریم به شایعه‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود توجه نکنند. مسئول روابط عمومی منطقه یکم نیروی دریایی ارتش گفت: آتش‌سوزی ناو خارک از موتورخانه آغاز شده بود که نیروها با يد کَش و بالگرد از محل حادثه به ساحل منتقل شدند. ناو خارک که دچار این حریق شده بود در اعماق دریا غرق شد و تلاش‌ها برای نجات آن نافرجام باقی ماند.

۱۷۸ میلیارد ریال به نیازمندان کهگیلویه و بویراحمد کمک شد

کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ماه رمضان امسال ۳۶ آشیزخانه مهدوی در این استان راه‌اندازی شد. میشری عنوان کرد: ۳۳۵ هزار و ۶۹ پُرَس غذای گرم با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال در این تعداد آشیزخانه مهدوی کهگیلویه و بویراحمد پخت و بین افراد و خانوارهای نیازمند استان توزیع شد. وی ابراز داشت: ۳۶ هزار و ۷۱۰ بسته معیشتی به ارزش ۸۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال و ۲۳ هزار افطاری ساده به ارزش سه میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال در ماه رمضان امسال بین افراد و خانوارهای نیازمند کهگیلویه و بویراحمد توزیع شد.

صفحه
۳
شماره
۳۰۹۱
سال
بیست‌وهفتم

مسئول روابط عمومی منطقه یکم نداجا ابراز داشت: ناو خارک در زمان وقوع حادثه ۴۰۰ نفر پرسنل شامل نیروهای آموزشی و خدمه داشت که همه آنان نجات یافته‌اند و این حریق تلفات جانی نداشته است.

وی افزود: ناو لیستیکی ۳۰ هزار تنی خارک بعد از ناو بندر مکران بزرگترین ناو لجستیکی منطقه بود و نیروهایی که بر روی آن حضور داشتند در منطقه دوم نیروی دریایی در جاسک حضور دارند.

ناو خارک با سامانه بخار آب حرکت می‌کرد و برق آن از طریق ژنراتورهای با توان ۵۰۰ کیلو وات تأمین می‌شد.

هم‌اکنون فرمانده نیروی دریایی ارتش به همراه فرماندهان ارشد این نیرو برای بررسی علت حادثه در منطقه دوم نیروی دریایی جاسک بسر می‌برند.

استان خوزستان

انتقاد استاندار خوزستان از قیمت

تمام‌شده پروژه‌ها در خوزستان



استاندار خوزستان گفت: قیمت تمام‌شده پروژه‌ها در خوزستان بسیار بیشتر از استان‌های دیگر کشور است و علت آن ترک تشریفات بیش از حد است.

قاسم سلیمانی‌دشتکی در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی که برگزار شده اظهار کرد: مدیران استانی باید به مسئولان کشوری عدد و رقم ارائه کنند؛ کلی گویی هیچ فایده‌ای ندارد.

وقتی مسئول رده بالایی مراجعه می‌کند باید عدد و کمیته‌ها را مورد بررسی قرار دهند و کلی‌گویی‌ها را رها کرد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: علت اینکه به نتیجه نمی‌رسیم این است که برای کارها، پروژه و عدد و رقم نداریم. همیشه باید پروژه تعریف کرد تا بتوان کار مورد نظر را اجرایی کرد.

استاندار خوزستان با اشاره به اجرای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری گفت: چنین طرحی در بودجه سنواتی نمی‌گنجد و باید به شکل دیگری برای اجرای آن عمل شود.

سلیمانی‌دشتکی ادامه داد: بحث راه، طرح ۵۵۰ هزار هکتاری علی‌رغم برخی از موفقیت‌ها در اجرا، آب و فاضلاب و روان‌آب‌ها از جمله مشکلات و مهمترین اولویت‌های استان خوزستان هستند.

وی افزود: با توجه به اینکه منابعی برای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مشخص و برخی از مطالعات نیز انجام شده است، شرکت چهاد نصر و جهاد کشاورزی باید کار را آغاز کنند.

استاندار خوزستان با اشاره به بودجه ۱۵۰ میلیارد تومانی اختصاص داده شده برای طرح ۶۵۰ هزار هکتاری، گفت: گفته شده که مشاور در ۶۵۰۰ هکتار مطالعات را انجام داده است. اگر این کار انجام شده، باید عملیات اجرایی حداقل در این بخش از طرح ۵۵۰ هزار هکتاری آغاز شود.

سلیمانی‌دشتکی گفت: بودجه تخصیص داده شده را نباید در کل استان بخش کرد؛ فعلا باید در یک بخش کار را آغاز کنیم و نباید در دریای ۲۳۰ هزار هکتار باقی‌مانده غرق شویم. وی با بیان اینکه پروژه‌ها در خوزستان نسبت به دیگر مناطق کشور گران تمام می‌شوند، افزود: باید اجرای پروژه‌ها در استان خوزستان به شکلی اصلاح شود که گران تمام نشوند.

استاندار خوزستان تصریح کرد: قیمت تمام‌شده پروژه‌ها در خوزستان بسیار بیشتر از استان‌های دیگر کشور است و علت آن ترک تشریفات بیش از حد است.

سلیمانی‌دشتکی گفت: خوزستان دریایی از مشکلات است و هرچه اعتبار در آن هزینه شود، مشکلات به زودی جمع‌شدنی نیستند.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری

از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان:

آب مزارع چغندرقدن شمال

خوزستان تأمین شد

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان گفت: آب محصول راهبردی چغندرقدن در بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی زیرپوشش شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان تأمین شد.

محسن سعادت‌فر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا را رد برخی اظهارات منتشر شده مبنی بر تأمین نشدن آب محصول چغندرقدن تأکید کرد؛ با وجود افزایش حدود ۸۵ درصدی سطح کشت چغندرقدن نسبت به مدت مشابه سال قبل، آب این محصول تاکنون به خوبی تأمین شده است.

وی بروز برخی تنش‌ها در آبیاری محصولات زراعی در بهار و تابستان امسال را ناشی از کاهش بارندگی و به دنبال آن ذخایر آبی سدها عنوان کرد و گفت: نبود الگوی کشت مشخص یکی از چالش‌های برنامه‌ریزی تأمین و توزیع آب است که همه ساله مشکلات را ایجاد می‌کند. سعادت‌فر با اشاره به اهمیت کشت چغندرقدن افزود: فراهم

جنوب ایران



آوردن امکانات لازم برای برداشت به موقع این محصول می‌تواند در کاهش محدودیت‌های تأمین و توزیع آب بویژه در پایان فصل زراعی مؤثر باشد.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان درخصوص عقد قرارداد ذرت بهاره نیز گفت: آب این محصول تاکنون تأمین شده ولی دلیل پیش‌بینی نکردن دقیق میزان تخصیص آب، عقد قرارداد آن به تعویق افتاده بود.

وی افزود: کشاورزان ذرت کار می‌توانند برای ثبت قرارداد ذرت بهاره (علوفه‌ای) از تاریخ دوشنبه ۱۷ خردادماه به مدت هشت روز کاری به امور مشترکان شرکت مراجعه کنند.

سعادت‌فر بیان کرد: عقد قرارداد ذرت فقط برای ذرت‌های بهاره کشت شده در اسفند و فروردین‌ماه گذشته بوده و دلیل محدودیت منابع آبی، هیچگونه قراردادی برای کشت محصولات تابستانه از جمله ذرت و شلتوک منعقد نخواهد شد.

وی از کشاورزان خواست برای جلوگیری از متضرر شدن از کشت محصولات تابستانه در محدوده شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان خودداری نمایند.

شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان مدیریت تأمین آب زمین‌های کشاورزی زیرپوشش شبکه‌های آبیاری ذ و کرخه شمالی را برعهده دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان

خبر داد؛

۴۰۱۵ مصدوم و کشته شدن ۱۸۱

کهگیلویه و بویراحمدی در تصادفات

رانندگی طی سال گذشته



مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد از ۴۰۱۵ مصدوم و ۱۸۱ کشته ناشی از تصادفات رانندگی در این استان طی سال ۹۹ خبر داد.

به گزارش ایسنا، کامروز امینی در جمع خبرنگاران، افزود: در چهار حوزه، خدمات فنی و تخصصی توسط مراکز پزشکی قانونی ارائه و به ازای هر مراجعه کننده یک پرونده تشکیل می‌شود که در سال ۹۹، در مجموع ۱۹ هزار و ۷۶۴ معاینه سرپایی انجام شده و کاهش ۱۱.۶ درصدی به نسبت مدت مشابه سال قبل ثبت شد.

وی اظهار کرد: در بحث اجساد، ۵۷۶ جسد برای پیگیری و تشخیص به پزشکی قانونی ارجاع شد که کاهش ۱۸ درصدی به نسبت سال ۹۸ داشت. ۱۴۲ مورد از این معاینات باینی اجساد مربوط به زنان بود.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۷۲ پرونده با شکایت از کادر درمان داشتیم که رشد قابل توجهی نسبت به سال قبل داشته و ۳۰ پرونده منجر به محکومیت و ۴۲ پرونده منتج به برائت شد.

امینی از مراجعه پنج هزار و ۹۵۷ نفر با ادعای نزاع به پزشکی قانونی خبر داد و تصریح کرد: یک هزار و ۲۴۸ مورد پرونده‌ها مربوط به زنان بوده و در مجموع مراجعات رشد ۱.۵ درصدی داشته است.

وی ادامه داد: چهار هزار و ۱۵ مورد پرونده مصدومین ناشی از تصادفات استان مراجعه و تشکیل شده که این تعداد نسبت به سال قبل کاهش ۲۲.۵ درصدی داشت.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: ۳۴۰ پرونده مربوط به حوادث کار نیز در پزشکی قانونی استان تشکیل شد.

امینی از تشکیل ۴۵۶ پرونده برای مرگ‌های غیرطبیعی در استان طی سال ۹۹ خبر داد و تأکید کرد: این میزان کاهش یک درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۹۸ داشته است.

وی اظهار کرد: در مرگ‌های غیرطبیعی ۱۸۱ مورد فوت ناشی از حوادث رانندگی در استان کهگیلویه و بویراحمد ثبت شد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: همچنین فوت ناشی از گازگرفتگی در سال ۹۹ هشت مورد با کاهش ۳۳ درصدی به نسبت مدت مشابه قبل بوده و ۱۴ مورد فوت ناشی از غرق‌شدگی نیز در سال ۹۹ ثبت شد.

امینی گفت: ظرفیت‌سازی زیربنایی در حوزه پزشکی قانونی استان برنامه‌ریزی شده و در زمینه‌های مختلف در ساختمان جدید در حال افزایش و بهبود محوطه‌سازی هستیم. تجهیز آزمایشگاه مرکز در اواخر سال گذشته انجام شد و تأمین بخش مهمی از تجهیزات آزمایشگاه سم‌شناسی اجرایی شد.

وی با اشاره به ساخت دو سالن تشریح در شهرستان‌های بهمنی و دنا، افزود: در سال ۱۴۰۰ برای ساخت دو پروژه اعتبار در نظر گرفته شده است. در سال گذشته پزشکی قانونی باشت افتتاح شد و ساختمان‌سازی در این خصوص نیز عملیاتی می‌شود.

استان فارس

شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شیراز تشریح کرد؛

بوروکراسی؛ اصلی‌ترین مانع

در مسیر توسعه سامانه‌های نوین

آبیاری کشاورزی



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با تأکید بر اهمیت توسعه سامانه‌های نوین آبیاری در بخش کشاورزی این شهرستان، گفت: بوروکراسی اصلی‌ترین مانع در مسیر توسعه سامانه‌های نوین آبیاری کشاورزی است و بررسی‌های غیر فنی و متعدد مدارک در مبادی مختلف اثر سوء بسزایی دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی در دومین نشست ستاد سامانه‌های نوین آبیاری استان فارس در سال جاری که به بررسی اقدامات انجام شده این شهرستان در حوزه ستاد موصوف می‌پرداخت، تصریح کرد: به طور متوسط قریب به چهار ماه زمان برای به نتیجه رسیدن یک پرونده آبیاری نوین صرف می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مدت زمان مورد اشاره طولانی است و بیش از نیمی از آن در انجمن صنفی شرکت‌های آبیاری هدر می‌رود، افزود: برای کاهش این مدت زمان طولانی پیشنهاد می‌شود مدارک خواسته شده از کشاورز تکمیل و پرونده توسط یک تیم معتمد و در یک مرحله به طور کامل و کلی بررسی شود.

سیروسی با اشاره به اینکه در سال گذشته کار اجرایی سیستم‌های نوین آبیاری در ۶۱۱ هکتار از اراضی زراعی و باغی شهرستان شیراز با ثبت در سامانه سیستم‌های آبیاری نوین به پایان رسیده است، ابراز کرد: با توجه به معضلات بر سر اجرای این طرح‌ها، تنها ۵۷ درصد از تعهدات ابلاغی این شهرستان محقق شده است.

به گفته وی؛ به منظور اجرای سیستم‌های آبیاری نوین در شهرستان شیراز بیش از ۸۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعتبارات بلاعوض از طرف دولت به کشاورزان و باغداران شیراز در سال ۱۳۹۹ تخصیص یافته است که نقش بسزایی در تحقق اهداف مدنظر داشته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با اشاره به بهره‌مندی ۶۰ هزار هکتار از اراضی قابل کشت این شهرستان به منابع آبی پایدار و قابلیت اجرای سیستم‌های آبیاری نوین در این زمین‌ها، بیان کرد: تاکنون در سطحی بالغ بر ۲۷ هزار هکتار از اراضی آبیاری نوین اجرا شده است؛ علاوه بر این سالانه حدود چهار هزار هکتار مازاد نیز به صورت خود اجرایی به کشت صیفی و سبزیجات اختصاص می‌یابد.

ترویج توسعه آبیاری نوین در ۲۸ هزار هکتار از اراضی شیراز

وی با تأکید بر وجود ظرفیت قریب به ۲۸ هزار هکتاری اراضی فاقد هکتار از اراضی قابل کشت این شهرستان شیراز، تأکید کرد: تأکیدی بر اجرای سیستم‌های آبیاری نوین در باغ‌های قدیمی و کهنسال نداریم؛ طبق سرفصل‌های آموزش تدوین شده، کارشناسان در مراکز به صورت تخصصی و با همکاری شرکت‌های مشاور آبیاری کلاس‌های ترویجی و آموزشی بر برگزار می‌کنند.

استان پورشمیر

معاون استاندار بوشهر:

منطقه آزاد صنعتی بوشهر تبعات

منفی مناطق تجاری را ندارد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: منطقه آزاد صنعتی به عنوان مطالبه ۷۰ ساله مردم و بویژه فعالان اقتصادی این استان فرصتی خاص و فوق‌العاده است و تبعات منفی دیگر مناطق آزاد تجاری کشور را نخواهد داشت.